Contratação de empresas especializadas, para fornecimento de hidrômetros e caixas d'água, 
destinados ao sistema de operação de água do SAAE de Macaúbas-BA., junto às empresas 
vencedoras: GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA. - CNPJ N° 13.226.89210001-95, 
vencedora dos Itens 01 e 02, no valor total de R$ 82.428,00 (oitenta e dois mil e 
quatrocentos e vinte e oito reais) e a SERTÃO FIBRAS INDÚSTRIA LTDA., CNPJ N° 
26.227.60410001-69, vencedora do item 03, no valor total de R$ 42.400,00 (quarenta e dois 
mil e quatrocentos reais), perfazendo um Total de R$ 124.828,00 (cento e vinte e quatro mil 
e oitocentos e vinte e oito reais), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/04/2019. 

Ficam as empresas vencedoras dos Itens acima mencionados, convocadas a 
comparecerem no Setor de Licitações e Contratos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - 
SAAE de Macaúbas - Bahia, para assinatura dos contratos, no prazo de até 10 (dez) dias